T/HPCIA [2022]04 号

关于批准发布《化妆品 急性毒性的测定 斑马鱼胚法》

（修订版）等 4 项团体标准的公告

根据《广州开发区黄埔化妆品产业协会团体标准管

理办法》规定，《化妆品 急性毒性的测定 斑马鱼胚法》

（修订版）、《化妆品 舒敏的测定 斑马鱼胚法》（修

订版）、《化妆品 温和刺激性的测定 斑马鱼胚法》（修

订版）、《化妆品 美白功效的测定 斑马鱼胚法》（修

订版）4项团体标准，已按照相关程序由广州开发区黄埔

化妆品产业协会审查批准发布，自 2022年 5 月 5日起实

施。

现予以公告。

广州开发区黄埔化妆品产业协会

2022 年 4月 28日